Nell-Breuning-Berufskolleg

Kaufmannische Schule
des Rhein-Erft-Kreises in Frechen

Unsere Lehrerinnen und Lehrer im Bildungsgang GroRBhandel und den EUFH-Klassen

Name Facher Email Hinweise

Abteilungsleiter
. . Berufsschule

Bischoff GHP, KSK bischoff@nbb-frechen.de Klassenlehrer: GEG-GH und
GFG-KBM

Braune Englisch braune@nbb-frechen.de

Esser GH.P’. KSK, WSP, esser-a@nbb-frechen.de Klassenlehrerin: GFG-EH

Politik, KKS

Flichter GHP, KSK, WSP | fluechter@nbb-frechen.de Stellv. Bildungsgangleiter;
Klassenlehrer: G2A

Jakel WSP jaekel@nbb-frechen.de

Kdamper-Thau | Spanisch kaemper-thau@nbb- Differenzierungskurs

frechen.de

Kniel WSP kniel@nbb-frechen.de

Koller GHP, Politilk koeller@nbb-frechen.de

Kranz GHP_’ WSP, DV, kranz@nbb-frechen.de

Englisch

Krause EiK’ WSP, Poli- krause@nbb-frechen.de Klassenlehrerin: G2C

Kulczak GHP, KSK kulczak@nbb-frechen.de Klassenlehrer: G1C und G3B

Maalien Deutsch maassen@nbb-frechen.de

Maenz-Gramb | WVK maenz-gramb@nbb- EUFH Studenten

frechen.de

Deutsch, Eng-

Ohletz lisch ohletz@nbb-frechen.de

Pawelczyk Politik, Sport pawelczyk@nbb-frechen.de

Pesch DV pesch@nbb-frechen.de EUFH Studenten

Reymann BuWi, BP reymann@nbb-frechen.de | EUFH Studenten

Schiebel GHP, KSK, WSP | schiebel-c@nbb-frechen.de Eli:::;‘:;g:rgilsftg;ig

Tonse GHP toense@nbb-frechen.de Klassenlehrerin G3A
Windisch GHP, DV windisch@nbb-frechen.de Klassenlehrer: G1A und G2B

GHP - GroBhandelsprozesse

KSK - Kaufmannische Steuerung und Kontrolle

WSP - Wirtschafts- und Sozialprozesse

Stand: 18.09.15

BUWi - Blrowirtschaft

KKS - Kundenkommunikation und -service

WVK - Warenverkaufskunde




